
اولین جشنواره ورزشی فرزندان دختر 
کارکنان نیشکر برگزار شد 

گروه شهرستانها: اولین دوره جشنواره ورزشی فرزندان دختر کارکنان 
صنعت نیشکر، گامی مؤثر در حمایت از فعالیت‌های ورزشی بانوان در خانواده 

بزرگ نیشکر بود. 
به گزارش روابط‌عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این رویداد 
ورزشی روز چهارشنبه، دوم آبان‌ماه، در چهار رده سنی و در رشته‌های 
»فریزبی« و »دارت« برگزار شد. فرزندان دختر کارکنان کشت و صنعت‌های 
میرزا کوچک‌خان، دعبل خزاعی، حکیم فارابی، امیرکبیر، سلمان فارسی، دفتر 
مرکزی و شرکت سدادفام نیشکر در این رقابت‌ها شرکت کردند. هدف از 
برگزاری این جشنواره، ایجاد بستری برای کشف استعدادهای ورزشی و تقویت 
روحیه تیمی بود. در پایان نیز، با اهدای جوایز و اعطای حکم قهرمانی، از تمامی 
شرکت‌کنندگان تقدیر شد. این جشنواره‌ها فرصتی برای افزایش همدلی و 
انسجام در میان خانواده بزرگ نیشکر است و برگزاری جشنواره‌های متنوع 
ورزشی در این شرکت نشان می‌دهد که نیشکر فقط یک مجموعه صنعتی 

نیست، بلکه یک خانواده بزرگ و پویا است. 

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران: 
افزایش بهره‌وری به بیش از ۹۰ درصد 

مهمترین اولویت برنامه‌های شرکت است
گروه شهرستانها - پژمان کریمی: مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران 
گفت: افزایش بهره وری و کارایی از ۶۷ درصد کنونی به بیش از ۹۰ درصد 
بارعایت الزامات مجموعه مقررات حفاری )Drilling Policy(، اولویت 

برنامه‌های پیش روی شرکت است. 
مهندس مهران مکوندی در نخستین اظهار نظر خود پس از انتصاب درباره 
برنامه‌ها و اهداف کلان شرکت، افزود: در این ارتباط طرح نوسازی و بازسازی 
ناوگان عملیات حفاری و خدمات فنی از محل اعتبار تخصیصی از سوی شرکت 
ملی نفت ایران هدفگذاری و همسو با آن راهکارهای دیگر در جهت استفاده 

ازظرفیت‌های موجود در دستور کار شرکت است. 
وی اظهار کرد: کاهش انتظارات دستگاه‌های حفاری از ۲۰ درصد به ۳ 
درصد،نقطه مطلوب در افزایش راندمان کار شرکت است که ضمن آثار مثبت 
آن در رضایتمندی بیشتر کارفرماها و شتاب بخشی در اجرای عملیات حفاری 
علاوه بر رشد درآمدزایی برای سازمان ،در تحقق برنامه‌های صنعت نفت در 

بخش نگهداشت و افزایش تولید نفت و گاز بسیار با اهمیت خواهد بود. 
مکوندی سرلوحه قراردادن ضوابط و مقررات ایمنی، بهداشت و محیط 
زیست )HSE( را از اصلی ترین سرفصل‌های مدیریت‌های مختلف در تمامی 
سطوح شرکت دانست و گفت: در این ارتباط انتظار می رود تمهیدات لازم برای 
کنترل و نظارت‌های مورد نظر اتخاد و جلسات کمیته عالی ایمنی به صورت 

منظم برنامه ریزی و تشکیل گردد. 
مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران به موضوع چابک سازی ساختار شرکت 
با توجه به رفع محدودیت‌ها اشاره و افزود: تحقق اجرای طرح بازنگری ساختار 
سازمان موجب چابک سازی و تسهیل در امور می شود و رشد و تعالی و اعتلای 

افزون تر شرکت را در پی خواهد داشت. 

بلاتکلیفی ۱۴۰ خانه تاریخی سمنان 
در ۳۵۷ هکتار بافت مصوب

معاون میراث‌فرهنگی اداره کل سمنان از وضعیت نامشخص بناهای تاریخی 
در منطقه یک شهرداری سمنان که دارای ۳۵۷ هکتار بافت مصوب است، خبر 
داد. او گفت: درحال‌حاضر بزرگترین مشکل میراث‌فرهنگی سمنان، بناهای 
تاریخی است که در اختیار مالکان خصوصی است، خانه‌هایی که مالکانشان به 
دلیل نداشتن انتفاع از این بناها آن‌ها را رها و تخریب می‌کنند. این درحالی 
است که میراث‌فرهنگی با بودجه محدود نه توان تملک دارد نه این امکان را 

دارد که زمین معوض در اختیار آن‌ها قرار دهد. 
سالهاست خانه‌های تاریخی شهرهای ایران یکی پس از دیگری تخریب 
می‌شوند و جای این بناها را یا پاساژها و مراکز تجاری می‌گیرند یا بناهایی 
ناهمگون که هیچ تناسبی با معماری اصیل و بومی ندارند. مالکان بناهای 
خصوصی معتقدند که به‌دلیل نبود سیاست‌ها و راهکارهای تشویقی از جمله 
حذف مالیات و همچنین منتفع نشدن از حفظ بنای تاریخی خود، به تخریب 
بنا روی می‌آورند تا با ساخت و سازهای تجاری سود بیشتری را کسب کنند. 
این درحالی است که رشد تورم و همچنین سود ناشی از ساخت و سازها به 

تخریب بناهای تاریخی در شهرهای مختلف کشور دامن زده است. 
استان سمنان نیز یکی از استان‌های پهناور ایران است که مملو از آثار 
تاریخی است. معاون اداره میراث‌فرهنگی استان سمنان اما این مشکل را بیشتر 

مربوط به مرکز استان می‌داند
 به گفته او، این معضل کمتر در شهرهای کوچکی چون دامغان و شاهرود 
مشاهده می‌شود چراکه هم بافت تاریخی آن کوچکتر است هم تعداد بناهای 
تاریخی آن‌ها کمتر است اما در سمنان این موضوع یکی از بزرگترین معضلات 
به‌شمار می‌رود. سروش‌هاشمی )معاون میراث‌فرهنگی اداره میراث‌فرهنگی 
استان سمنان( به ایلنا گفت: درحال‌حاضر بزرگترین مشکل میراث‌فرهنگی، در 
سمنان خانه‌های تاریخی است که دارای مالکین شخصی هستند. قانون به بناها 
و خانه‌های دارای ارزش تاریخی اجازه تخریب نمی‌دهد اما مالکی که به لحاظ 
اقتصادی در شرایط مطلوبی قرار ندارد چه باید کند؟ این بناها یا باید توسط 
اداره‌های میراث‌فرهنگی تملک شوند یا باید به مالکین زمین معوض داده شود 

تا آن‌ها نیز متضرر نشوند. 
وی افزود: درست است که قانون اجازه تخریب به بنای تاریخی را نمی‌دهد 
اما زمانی‌که میراث‌فرهنگی نه بودجه تملک دارد و نه زمین معوضی دارد که 
در اختیار مالک بگذارد، مالک چه کار باید کند؟ این موضوع یک معضل بزرگ 
است. او در پاسخ به اینکه چه تعداد بناهای تاریخی سمنان که در اختیار 
مالکان خصوصی هستند درمعرض تخریب هستند، گفت: در سمنان بسیاری 
از خانه‌های تاریخی با مالکیت خصوصی درحال تخریب هستند، هر چند که 
تعدادی از آن‌ها را اداره میراث‌فرهنگی مانع از تخریب می‌شود اما وقتی مالکین 
هیچ انتفاعی از این بنا نمی‌برند و به آن‌ها رسیدگی نمی‌کنند طبیعی است به 

مرور زمان تخریب می‌شوند. 
به گزارش ایلنا، معاون اداره میراث‌فرهنگی سمنان افزود: خانه مثل یک 
موجود زنده است وقتی در آن رفت و آمد شود، روح زندگی در آن جریان 
پیدا می‌کند ولی وقتی به آن رسیدگی نشود طبیعتا تخریب می‌شود و 
متاسفانه سمنان نیز با این مشکل مواجه است و ما هنوز نتوانسته‌ایم آن را 
حل کنیم. هاشمی افزود: ما در سمنان در ناحیه یک شهری یا همان منطقه 
یک شهرداری، ۳۵۷ هکتار بافت تاریخی مصوب داریم که در این بافت مصوب 
۱۴۰ خانه تاریخی وجود دارد. در این منطقه هم زمین محدود است و مردم 
هم علاقمند به نوسازی هستند و در شرایطی که میراث‌فرهنگی قرار دارد، ما 
نمی‌دانیم با وضعیت این بناهای تاریخی چه کار کنیم. گرچه در برنامه هفتم 
توسعه، دولت مسکن و شهرسازی را موظف کرده تا زمین معوض در اختیار 
میراث‌فرهنگی بگذارد تا ما بتوانیم بحث تملک خانه‌های تاریخی را انجام دهیم 
اما این اتفاق بسیار زمانبر است و نمی‌دانیم با این وضعیت پیش‌رو این طرح به 
سامان می‌رسد یا خیر. ‌هاشمی درخصوص ویژگی بناهای تاریخی سمنان افزود: 
در سمنان بناهای تاریخی دارای دوره‌بندی مختلفی هستند و برخلاف کاشان 
که برگرفته از معماری اشرافی و تزئینات است، ما با یک معماری بومی، ساده و 
مردم‌گرایانه در یک منطقه کویری مواجه هستیم به‌عنوان مثال در یک کلنونی 
مجموعه‌ای از خانه‌های درهم تنیده را داریم که از گذشته تاکنون در کنار هم 

بدون هیچ مشکلی زندگی می‌کردند. 

خوزستان

سمنان

۵ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت 
برای نوسازی ماشین‌آلات 

سازمان پسماند
گروه شهرستانها: شهردار مشهدمقدس گفت: با 
پیگیری‌های فراوان و بررسی ظرفیت‌های قانونی در تامین 
مالی به ویژه در استفاده از بند ۲ تبصره ۱ قانون بودجه 
سال جاری، در خصوص استفاده از اوراق مالی اسلامی 
)مشارکت( برای تامین نوسازی ناوگان ماشین‌آلات 
تخصصی در حوزه مدیریت پسماند، این مهم به تصویب 
رسید. محمدرضا قلندرشریف ادامه داد: با توجه به جایگاه 
زیارتی کلان‌شهر مشهد الرضا)ع( و تشرف و تردد زائران 
و مسافران در ایام خاص و افزایش جمعیتی این شهر تا 
ده برابر جمعیت ثابت، نیاز به نوسازی این ناوگان در ارائه 
خدمات بهتر بسیار محسوس بود. از این رو با مصوبه شورای 
اسلامی شهر، پیگیری‌های مستمر و تاییدهای وزارت کشور 
تصویب شد که ۵ هزار میلیارد ریال از این محل تامین 
اعتبار تخصیص داده شود که در ادامه در سازمان برنامه 
و بودجه جهت تحقق کامل موضوع، بایستی اقدام شود. 
روزانه در شهر مشهد دو هزارتن پسماند جمع‌آوری، 
انتقال و امحا می گردد و این اقدامات با انواع ماشین‌آلات 

تخصصی دراین حوزه صورت می پذیرد. 

زنده شدن امیدها برای تکمیل 
راه‌آهن جوین به اسفراین

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی 
گفت: راه آهن یکی از نیازهای اساسی این استان است که 
رئیس سازمان برنامه و بودجه برای تکمیل آن‌ها قول‌های 

مساعدی را داده است. 
مرتضی بهزادفر با اشاره به اینکه طی دیدار اخیر با 
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور موضوع راه آهن جوین 
به اسفراین مطرح شد، اظهار کرد: طی مذاکرات انجام شده 
قرار بر این شد تا اعتبار اختصاص یافته برای اجرای این 
پروژه مناسب باشد. وی افزود: از سوی دیگر ردیف این 
پروژه برای سال آینده تقویت شود و همچنین برای تکمیل 
این پروژه از ظرفیت مشارکت و سرمایه گذاری معادن و 
کارخانجات شهرستان نیز استفاده شود، چراکه فقط با 
استفاده از منابع بودجه عمومی نمی توان آن را تکمیل 
کرد. به گفته بهزادفر، هم اکنون این پروژه ۴۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد. 
به گزارش ایسنا، محمدرضا هنرور مدیر حوزه طرح‌های 
شرکت ساخت و توسعه و زیربناهای حمل و نقل کشور در 
خراسان شمالی نیز چندی پیش در گفت و گو با ایسنا، 
بیان کرده بود: پروژه راه‌آهن جوین به اسفراین یکی از 
پروژه‌های عمرانی در خراسان شمالی است که ساخت آن 

مسکوت باقی مانده است. 
وی اظهار کرد: مساحت این پروژه ۵۸ کیلومتر است که 
زیرسازی ۲۷ کیلومتر از این مسیر انجام شده و بخش‌های 
روسازی، ساخت ایستگاه، ریل‌گذاری، خرید واگن و . . . 

باقی مانده است. 
هنرور با اشاره به اینکه ساخت مسیر ۵۸ کیلومتری به 
۳۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است، ادامه داد: برای ۲۷ 
کیلومتر آن ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که اگر 

اختصاص یابد کار انجام می‌شود. 
وی بیان کرد: قرار این است که تا در اوایل مرداد ماه، 
کمیسیون ماده ۴۸ برگزار شود و پیمانکار، پروژه را تحویل 
دهد که اگر این کار انجام شود، پروژه عملًا بی‌صاحب 
خواهد شد و تمام زیرسازی‌هایی که در این سال‌ها انجام 

شده است، از بین می‌رود. 

خراسان رضوی

خراسان شمالی
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مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان قم گفت: قطع حقابه‌های استان 
تاثیرات عمیقی بر محیط‌زیست طبیعی 

قم وارد کرده است. 
محمدحسین بازگیر عنوان کرد: با احداث 
۲۶ سد و بند بر روی رودخانه‌های قمرود 
و قره چای در بالادست استان، حقابه‌های 
طبیعی که درگذشته وارد قم می‌شد عملًا 
قطع شده که این وضعیت تاثیر خود را در 

گسترش بیابان گذاشته است. 
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
قم با انتقاد از ایجاد بند بر روی رودخانه 
شور، اضافه کرد: احداث بند بر روی این 
رودخانه درگذشته وجود نداشته و در حال 
حاضر مسیر تاریخی و طبیعی رودخانه را تا 

حدودی تغییر داده است. 
بازگیر با بیان اینکه احداث بند و کاهش 
ورودی آب می‌تواند سبب نابودی تدریجی 
تالاب مره و تکرار تجربه تلخ دریاچه ارومیه 
شود، گفت: از نظر محیط زیست قم احداث 
این بند توجیه فنی و زیست‌محیطی ندارد 
و باید تغییرات اساسی در سازه آن صورت 
بگیرد. به گفته مدیرکل محیط زیست قم 
با احداث ۲۶ سد و بند بر روی رودخانه‌های 
قمرود و قره چای در بالادست استان، 
حقابه‌های طبیعی که درگذشته وارد قم 
می‌شد عملًا قطع شده که این وضعیت تاثیر 

خود را در گسترش بیابان گذاشته است. 
او با بیان اینکه تالاب مره یکی از آخرین 
آبگیر‌های زنده فلات مرکزی ایران است و 
نباید دستخوش هیچ‌گونه تغییری در ورود 
حقابه‌های آن شود، افزود: طبق مصوبات 
قانونی تامین آب تالاب‌ها پس از تامین آب 
شرب از بیشترین درجه اهمیت برخوردار 

است. 
مدیرکل حفاظت محیط زیست قم در 
ادامه بیابان کرد: هم اینک حدود ۴۰ هزار 
هکتار از اراضی استان به کانون بحران تبدیل 
شده و تخریب محیط زیست و توسعه بیابان 
سبب شده تا قم در برخی از فصول سال، 

روز‌های بسیاری را همراه با آلودگی هوا 
سپری کند. 

او تاکید کرد: اگر به معضل بیابان‌زایی 
در قم و مدیریت کانون‌های بحرانی مانند 
دشت‌های سراجه و حسین آباد میش 
مست رسیدگی نشود و بستر دریاچه نمک 
نیز به نقطه کانونی تبدیل گردد، ۲۵ درصد 
از جمعیت کشور در استان‌های همجوار را 

تحت تأثیر قرار خواهد داد. 
باشگاه خبرنگاران جوان،  به گزارش 
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای قم ، با 
اشاره به اهمیت رود شور به‌عنوان منبع 
اصلی تبادل آب بین تالاب مره و دریاچه 
نمک، گفت: این رودخانه پس از طی‌کردن 
۴۰۰ کیلومتر مسافت از استان زنجان وارد 
قم می‌شود و از نظر زیست‌محیطی دارای 

اهمیت ویژه‌ای است. 
محمد احمدی جبلی ادامه داد: ایجاد بند 
بر روی این رود که طی سال‌های گذشته 
باهدف پخش سیلاب انجام‌گرفته نیازمند 

بازنگری در طرح‌های مطالعاتی است تا 
مشکلی در حقابه‌های حیاطی این تالاب 
به وجود نیاورد. او ادامه داد: تالاب مره در 
جلوگیری از بیابان‌زایی و همچنین حضور 
سالانه هزاران پرنده مهاجر از اهمیت بسزایی 
در اکوسیستم طبیعی این استان برخوردار 
است. گفتنی است تالاب مره در پهنه‌ای به 
وسعت ۱۱ هزار هکتار در دامنه کوهی به 
همین نام در محدوده کیلومتر ۶۰ آزاده راه 

قم - گرمسار واقع شده است. 
این تالاب وسیع و ارزشمند مهمترین 
میزبان پرندگان مهاجر آبزی و کنار آبزی 
در استان است که همه ساله شاهد حضور 
دسته‌های بزرگی از انواع مرغابی، غاز، 
آبچیلک، کاکایی، حواصیل، خروس کولی، 
دم جنبانک، چکاوک کاکلی، کفچه نوک و 
گاوچرانک است. پستاندارانی همچون روباه 
و کفتار و انواع مار‌ها و خزندگان از دیگر 

ساکنان تالاب مره است. 
 برای مقابله با این بحران که زیست 

طبیعی و انسانی استان را در معرض خطر 
قرار داده است، لازم است که دولت و 
نهاد‌های ذی‌ربط اقدام‌های جدی در جهت 
مدیریت منابع آبی، اصلاح الگو‌های کشاورزی 
و دامداری و همچنین مبارزه با توسعه بیابان 
انجام دهند. به باور کارشناسان، یکی از 
گام‌های مهم، بازنگری در سیاست‌های آبی 
استان‌ها و اختصاص حقابه‌های موردنیاز به 

دریاچه‌ها و رودخانه‌هاست. 
همچنین، اجرای پروژه‌های احیای بیابان 
و کانون‌های گردوغبار باید در اولویت قرار 
گیرد تا از گسترش این معضل جلوگیری 
شود. در این میان، نهاد‌های محیط زیستی، 
رسانه‌ها و مردم نیز باید با افزایش آگاهی 
عمومی، مسئولیت‌پذیری در حفظ منابع 
طبیعی و ارتقاء مشارکت‌های مردمی را 
تقویت کنند. تنها با همکاری همه‌جانبه 
می‌توان به مقابله با بحران ریزگرد‌ها و توسعه 
بیابان در قم و سایر نقاط کشور پرداخته و از 
بروز پیامد‌های گسترده‌تر آن جلوگیری کرد. 

واحدهای مسکونی خالی از سکنه به 
ویژه ۲۵۰ هزار ویلایی که در مازندران 
وجود دارد و به طور معمول نیمه دوم 
سال بدون این‌که ساکنی داشته باشند 

گاز مصرف می‌کنند. 
 فرا رسیدن روزهای سرد سال و افزایش 
مصرف گاز هر سال احتمال افت فشار گاز 
در برخی مناطق مازندران را بالا می‌برد. 
مازندرانی‌ها به ویژه در بعضی مناطق این 
استان مانند آمل طی سال‌های اخیر بارها 
افت فشار گاز را تجربه کرده‌اند و امسال 
نیز این نگرانی برای بسیاری از مشترکان 
وجود دارد که در روزها و شب‌های سرد 
سال با همین چالش مواجه شوند. با انجام 

اقدامات زیرساختی در چند سال گذشته، 
میزان احتمال افت فشار در این استان 
کاهش یافته و مشترکان کمتری با این 
مشکل مواجه شده‌اند. اما علاوه بر اقدامات 
زیرساختی برای افزایش ظرفیت گازرسانی 
شبکه در مازندران، گام‌هایی نیز برای 
پیشگیری از مصرف بی‌رویه و مازاد هم 

برداشته شده است. 
پیشگیری از هدررفت گاز و رعایت نکات 
مربوط به مصرف بهینه این سوخت برای 
پایداری شبکه در روزهای سرد سال صرفا 
به درست مصرف کردن گاز در واحدهای 
مسکونی و رعایت دمای محیط خانه محدود 
نمی‌شود. بلکه قطع کردن گاز واحدهای 

مسکونی خالی از سکنه‌ای که از قضا در 
مازندران هم تعدادشان بسیار زیاد است 
می‌تواند به کاهش مصرف گاز و افزایش 

پایداری شبکه کمک کند. 
بر اساس آمارهای رسمی دست‌کم ۲۵۰ 
هزار واحد مسکونی خوش‌نشینی یا همان 
ویلاهایی که بخش مهمی از سال خالی 
هستند در مازندران وجود دارد که بسیاری 
از این واحدها در روزهای سرد سال با این‌که 
 خالی از سکنه هستند، به دلیل روشن
 بودن سامانه‌های گرمایشی گاز مصرف 

می‌کنند. 
شرکت گاز مازندران چند سال است که 
با شناسایی برخی از این واحدها گاز آن‌ها 

را قطع می‌کند تا از هدررفت گاز در این 
وحدهای بدون ساکن جلوگیری کند. این 
اقدام امسال هم به گفته سرپرست شرکت 
گاز مازندران در دستور کار قرار دارد و آغاز 

شده است. 
به گزارش ایرنا، سرپرست شرکت 
گاز مازندران با بیان این‌که گاز ویلاها و 
واحدهایی که ساکن دائمی ندارند قطع 
می‌شود، گفت: ماموران این شرکت با توجه 
به آغاز روزهای سرد سال و ضرورت مدیریت 
مصرف گاز به منظور حفظ پایداری شبکه، 
پایش و بازرسی برای شناسایی واحدهای 
مسکونی خالی از سکنه به ویژه ویلاها را 

آغاز کرده‌اند. 

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم هشدار داد

نابودی تدریجی تالاب مره

مدیریت مصرف انرژی در مازندران با قطع گاز ویلاهای خالی از سکنه

کسب رتبه دوم کشوری
 در کاهش تلفات جاده‌ای در ایلام

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام گفت: انجام اقدامات 
موثر در حوزه ایمنی راه‌ها و همکاری پلیس راه تلفات جاده‌ای در اربعین 

امسال ۵۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش پیدا کرد. 
سیدزاهدین چشمه‌خاور اظهار کرد: سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های جاده‌ای و 
ارتقای ایمنی راه‌ها، علاوه بر کاهش تلفات، به روان‌سازی ترافیک و افزایش رضایت 
مسافران و زائران اربعین حسینی و عتبات عالیات در این استان کمک شایانی کرده 
است. وی افزود: امسال در حوزه راه‌های استان ایلام اقدامات خوبی برای ایمن‌سازی 
راه‌ها از جمله روکش آسفالت، خط‌کشی، روشنایی، نصب نیوجرسی و علائم ایمنی و 

. . . . انجام شده که نقش مهمی در کاهش حوادث جاده‌ای داشته است. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام از کسب رتبه دوم کشوری 
در کاهش تلفات جاده‌ای در ۶ ماه اول امسال به مدت مشابه سال قبل خبر داد و 
گفت: در این بازه زمانی میزان تلفات جاده‌ای در این استان نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته )نیمه نخست سال( ۲۳ درصد کاهش داشته است. چشمه‌خاور بیان 
کرد: براساس اطلاعات سامانه تصادفات ۱۶ نقطه حادثه خیز در نقاط مختلف استان 
ایلام شناسایی شد که از این تعداد هفت نقطه تا کنون حذف شده و ۹ نقطه دیگر 
نقاط حادثه خیز نیاز به عملیات گسترده و حجم بالای کار عمرانی دارد که تلاش 

مجموعه راهداری و پیمانکاران استان بر حذف این نقاط متمرکز است. 

کشت گندم در بیش از ۷ هزار هکتار 
از اراضی کشاورزی سیستان وبلوچستان 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان امروز در 
جریان بازدید از انبار سازمانی ذخیره کود شیمیایی شرکت خدمات حمایتی 
در زاهدان گفت: از ابتدای فصل زراعی جاری تاکنون ۷ هزار و ۲۰۰ هکتار از 

اراضی آبی و دیم در سطح استان به زیر کشت گندم رفته است. 
علیرضا دهمرده با اشاره به اینکه از این سطح ۷ هزار هکتار به گندم آبی اختصاص 
دارد، پیش بینی کرد: امسال کشاورزان سیستان و بلوچستان ۳۵ هزار هکتار گندم 
کشت کنند. وی تصریح کرد: در راستای حمایت از کشاورزان و ارتقای تولید ۱۹۰۰ 
تن بذر اصلاح شده و ۱۴ هزار ۲۰۰ تن انواع کود پتاسه، فسفاته و اوره تهیه و در 

سطح شهرستان‌ها در اختیار کشاورزان قرار گرفته است. 
به گزارش ایسنا، دهمرده اظهار کرد: در راستای اجرای طرح الگوی کشت و تامین 
امنیت غذایی در فصل زراعی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ تا به امروز، ۱۷ هزار هکتار از زمین‌های 
کشاورزی استان سیستان و بلوچستان زیر کشت محصولات پاییزه به خصوص گندم 
،جو ،دانه‌های روغنی، کلزا، گلرنگ ،سبزی و صیفی و محصولات علوفه ای رفته است. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اظهار امیدواری کرد: در سال زراعی جاری، 
افزون بر ۱۳۰هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان سیستان و بلوچستان به کشت 

انواع محصولات زراعی اختصاص یابد. 

بانك ملي ايران در نظر دارد تعداد 45 عدد سیم 
کارت های بلا استفاده خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزايده 
به نشانی:  الكترونیكي دولت )ستاد(  از طريق سامانه تدارکات 
Z مزايده دستگاه هاي  www.Setadiran.ir بخش مزايده 
اجرايي Z مزايده گر )تحت شماره 1003001056000006 اموال 

منقول مزايده( طی زمان بندی به شرح زير به فروش برساند. 
1- انتشار اسناد در سامانه: از روز چهار شنبه مورخ 1403/08/16 

ساعت 8
2-مهلت دريافت اسناد: تا روز چهارشنبه مورخ 1403/08/23 

ساعت 16
3-مهلت ارسال پیشنهاد: تا روز شنبه مورخ 1403/09/03 

ساعت 16
4- زمان گشايش پیشنهادات: روز يكشنبه مورخ 1403/09/04 

ساعت 8:30 صبح
  توجه: امكان شرکت در مزايده بدون دريافت اسناد میسر نمی باشد 
لذا متقاضیان می بايست تا قبل از اتمام تاريخ مهلت دريافت اسناد 
)ساعت 16 مورخ 1403/08/23( نسبت به دريافت آن ها از طريق 

سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( اقدام نمايند.
شناسه آگهی: 1819774

م.الف:2793

       مزایده شماره 1403/7

پیش نويس آگهی فقدان سند مالكیت نوبت دوم
آقای عبدالحمید صفايی قادی کلائی با تسلیم استشهاديه گواهی شده شماره 16589-   1403/06/25دفتراسناد رسمی شماره 1022  تهران طی 
درخواست وارده 1049012447-1403/06/25 با اعلام اينكه سند ششدانگ يك دستگاه آپارتمان مسكونی به پلاک ثبتی 326 فرعی از 3735 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از 328 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 9 در طبقه 5 و واقع در بخش 03 ناحیه حوزه ثبت ملك ولیعصر تهران به مساحت 
85.38 متر مربع که )1/42( يك متر و چهل و دو دسیمتر مربع آن بالكن است بنام خانم شیوا غلامحسین زاده انتقال يافته است و به شماره چاپی 
980615 سند صادر شده است و سپس بنام آقای عبدالحمید صفائی قادی کلائی بعنوان مالك شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 
23365 تاريخ 1397/05/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 917 شهر تهران استان تهران ثبت گرديده است و به موجب سند رهنی شماره 23366 
و شماره سیستمی 139705201049009698 مورخ 1397/05/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 917 شهر تهران استان تهران که بنفع بانك صادرات 
ايران در رهن میباشد که بعلت جابجايی مفقود گرديده ، تقاضای صدور المثنی سند مالكیت را نموده است که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت اصلاحی )80/11/08 مراتب در يك نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص يا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم يا وجود سند 
مالكیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار اين آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله به اين اداره تسلیم و 
رسید دريافت نمايند بديهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكیت يا سند معامله ارائه 

نگردد طبق مقررات المثنی سند مالكیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14526 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی فقدان سند مالكیت
به پلاک ثبتی 25909 فرعی از 2 اصلی در بخش ده تهران

آقای محمد رضا وحیديان برابر وکالتنامه شماره 13974 مورخ 1403/7/23 دفترخانه 10 باغستان و وکالتنامه شماره 1866 مورخ 1403/7/22 دفترخانه 31 
باغستان با تسلیم استشهاديه گواهی امضا . شماره 1711 و 1712 و 1713 به رمز تصديق 686101 و 215919 شناسه تصديق 140302158622000517 و 516..... 
514... دفتر 31 باغستان طی درخواست به وارده ذيل 10450289941 مورخ 1403/8/2 تقاضای صدور سند مالكیت المثنی نموده است بعلت جابجايی در 

دفترخانه اسناد رسمی در هنگام تنظیم سند مفقود نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 ايین نامه ثبت به شرح ذيل آگهی میگردد
1- خلاصه وضعیت

اسناد مالكیت يك قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملك طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی 25909 فرعی از 2 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه در طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملك رودکی تهران استان تهران به مساحت 143.1 متر مربع

متن ملك که شماره بیست و پنج هزار و نهصد و نه فرعی از دو اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی رودکی استان تهران به مساحت )1 / 143( يكصد و چهل 
و سه متر و ده

ذيل ثبت دفتر الكترونیكی 140220301045045695 و 140220301045045696 به نام خانم نیار محمدی و آقای قربانعلی مهران نژاد ثبت و سند مالكیت به 
شماره چاپی 016748 و 016749 صادر و تسلیم گرديده است سپس برابر سند قطعی 1862 و 1864 مورخ 1403/7/22 دفترخانه 31 باغستان

با احتساب سهم الارث خود متعاملین به شرح ذيل استقرار يافته است که وضعیت فعلی مالكیت به شرح ذيل می باشد
مشخصات مالكیت: 

مالكیت حسن / مهران نژاد فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 0012228060 تاريخ تولد 1369/04/02 صادره از تهران دارای شماره ملی 0012228060 با جز 
سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت 

گرديده است.
مالكیت حسین مهران نژاد فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 0010096167 تاريخ تولد 1368/1/4 صادره از تهران دارای شماره ملی 0010096167 با جز سهم 2 
از کل سهم 6 بعنوان مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت گرديده 

است.
مالكیت رضا / مهران نژاد فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 24171 تاريخ تولد 1366/5/10 صادره از تهران دارای شماره ملی 0081358121 با جز سهم 2 از 

کل سهم 6 بعنوان
مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت گرديده است.

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملك مورد آگهی معامله کرده است و در اين آگهی 
ذکر نشده است و يا مدعی سند مالكیت نزد خود میباشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارايه سند مالكیت اعلام 

نمايد و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گرديد.
14525 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالكیت
نظر باينكه آقای علی خسرو آبادی اصالتا مالك ششدانگ يك قطعه آپارتمان مسكونی نوع ملك طلق با کاربری به پلاک ثبتی 525776 فرعی از 4476 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از 515939 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه4 در طبقه 2 و واقع در بخش07 ناحیه 00حوزه ثبت ملك خاوران تهران استان تهران 
به مساحت 74/66 متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه دوم که )72(( هفتاد و دو دسیمتر مربع آن بالكن است به مالكیت علی / خسروآبادی فرزند 
حجی رضا شماره شناسنامه 1686 تاريخ تولد 1348/01/01 صادره از سبزوار دارای شماره ملی 0792182685 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالك 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 36718 تاريخ  1394/09/26دفترخانه اسناد رسمی شماره 832 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 871832 سری د سال 93 با شماره دفتر الكترونیكی o139420301054032196 که در صفحه 149 دفتر املاک جلد 
471 ذيل شماره 62002 ثبت گرديده است مالك با ارائه دو برگ استشهاديه که بامضاء شهود رسیده است و ذيل يكی از آنها طی ذيل گواهی شماره 
29512 مورخ  1403/07/26دفتر خانه 832 تهران گواهی امضاء گرديد مدعی است که اصل سند مالكیت به علت جابجايی مفقود گرديده است و تقاضای 
صدور المثنی سند مالكیت ملك مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت و يا در اختیار داشتن سند مالكیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز از انتشار اين اگهی به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالكیت اقدام نمايد بديهی است در اين صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالكیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و 

پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض اين منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالكیت اقدام خواهد نمود.
14524ريس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

آگهی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی 1198 فرعی از يك اصلی
آقای منوچهر خلیلی با کد ملی 1378974964 باستناد وکالت نامه های شماره IITDR VLVWV۹۷ و ANDOXHEEUFWK و 
Xj۹RRK8NVEM3 صادره از سرکنسولگری جمهوری اسلامی ايران - فرانكفورت و GJD۴JPZSRNLV صادره از سفارت جمهوری 
اسلامی ايران - لندن که اصالت آن از طريق سامانه میخك مورد تائید قرار گرفته است ، از طرف وراث مالكین مدعی فقدان سند مالكیت 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت پلاک فوق می باشد که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 1198 فرعی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 124 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه بیست و هفت تفكیكی و واقع 
در بخش 10 ناحیه 98 حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران استان تهران به مساحت )501( پانصد و يك متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشماره 31694/31783 مورخ 1333/11/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 48 تهران ، بنام آقای اصغر علیزادگان دامغانی و بانو بمانی نعیمی 
مرادخانی ) بالمناصفه( ذيل شماره 69755 و 69756 در صفحات 581 و 585 دفتر املاک جلد 467 غرب ثبت و اسناد مالكیت بشماره چاپی 
221084 و 221085 صادر و تسلیم گرديده است . سپس برابر سند انتقال قطعی بشماره 64744 تاريخ  1349/04/22دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 38 شهر تهران استان تهران تمامی مورد ثبت مذکور را به بانو فرشیده خلیلی نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ و خانم فردوس 
جاويد نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ منتقل و ذيلا بنام ايشان ثبت گرديده است. لذا با توجه به اعلام وکیل نامبردگان و فقدان سند 
مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت 
آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از 
تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید 
دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پساز انقضای مهلت مزبور و 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14522 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7646 فرعی از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تحت شناسه يكتای 140302152127000417 و 140302152127000405 تاريخ 1303/06/19 و رمز تصديق 440097 و 23827 
، و تقاضای المثنی بشماره وارده 140385601147014492 مورخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی فوق بعلت جابجايی 
منزل میباشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین طلق به پلاک ثبتی 
7646 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور، قطعه )1254( يك هزار و دويست و پنجاه و چهار تفكیكی و واقع 
در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران استان تهران، به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشماره 91774 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی مارالانی فرزند اسد 
شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالك 
يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چايی 412111 سری الف سال 00 با شماره دفتر الكترونیكی 
140020301147018813 صادر گرديده است . لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجايی منزل و درخواست صدور 
سند مالكیت المثنی، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به 
اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14519 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7647 فرعی از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای 140302152127000407 و 140302152127000415 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20 رمز 
تصديق 278635 و درخواست وارده بشماره 140385601147014484 تاريخ1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی فوق بعلت 
جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین طلق به پلاک 
ثبتی 7647 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه )1255)( يك هزار و دويست و پنجاه و پنج و واقع 
در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران استان تهران به مساحت )360( سیصد و شصت متر مربع ، با مالكیت علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اسد شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل 
سهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 91775 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 225 شهر تهران استان ،تهران ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 734742 سری هـ سال 99 با شماره دفتر الكترونیكی 
140020301147017376 صادر گرديده است، لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور 
سند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به 
اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14518 سرپرست واحدث بتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7648 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای و 140302152127000404  و 140302152127000416 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20رمز 
تصديق 278635  و480463 و و درخواست وارده بشماره 140385601147014483 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7648 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه )1256 يك هزار و دويست 
و پنجاه و شش تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشت استان تهران به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند 
انتقال قطعی بشماره 91771 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اسد شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از 
کل سهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 412115 سری الف سال 
با شماره دفتر الكترونیكی 140020301147018817 صادر گرديده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجائی 
منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی میشود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر 
اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت 
نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت مزبور و 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14517 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7645 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای 140302152127000408  و 140302152127000418 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20با رمز 
تصديق 869914  748818 و درخواست وارده بشماره 140385601147014493 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7645 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه يك هزار و دويست و پنجاه 
و سه تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشت استان تهران به مساحت )490( چهارصد و نود متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشماره 91770 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 220 تهران تهران بنام آقای علی اقاباشی مارالانی فرزند اسد شماره 
شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953  بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 458884 سری ب سال02 با شماره دفتر الكترونیكی 140320301147011212 
صادر گرديده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی ، در 
اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك 
مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون 
ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14515  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7649 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای و 140302152127000407  و 140302152127000415 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20رمز 
تصديق 278635  و480463 و و درخواست وارده بشماره 140385601147014484 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7649 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه )1257( يك هزار و دويست 
و پنجاه و هفت تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشت استان تهران به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند 
انتقال قطعی بشماره 91776 تاريخ 1386/02/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اسد شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل 
سهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 734864 سری هـ سال99 
با شماره دفتر الكترونیكی 140020301147017550 صادر و تسلیم گرديده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت 
جابجائی منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی 
میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از 
تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید 
دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14516 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کن تهران

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301033000867 هیات اول / موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك کن تهران تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی حصارکی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 2 صادره از شمیرانات در يك قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 340/71 متر مربع پلاک 166 فرعی از 122 اصلی واقع در بخش 11 تهران خريداری از مالك رسمی آقای  رجبعلی بلورچی با حدود و مشخصات ذيل 
: شمالا به طولهای 13/67 متر و 5 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 اصلی  شرقا به طول های 9/48 متر و 9 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 

اصلی جنوبا به طول 20/32 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 اصلی
غربا اول به طولهای 2/20 متر درب به کوچه بن بست دوم به طولهای 6 متر و 8/66 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 132 اصلی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاريخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/30
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